Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
iTEMP TMT82
Dvoukanálový převodník teploty s komunikací
HART®
Tento Stručný návod k obsluze nenahrazuje
Návod k obsluze přístroje.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu

Typový štítek vám poskytuje následující informace o zařízení:
• Označení přístroje, údaje o výrobci
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Název označení (tagu) (volitelné)
iTEMP TMT82 Přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 7
• Technické hodnoty, např. napájecí napětí, spotřeba proudu, okolní teplota, údaje specifické
pro komunikaci (volitelné)
• Stupeň krytí
• Schválení se symboly
• Odkaz na bezpečnostní pokyny (XA) (volitelné)
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
3.2.2  Název a adresa výrobce
Název výrobce: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adresa výrobce: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang nebo www.endress.com
3.3  Skladování a přeprava
Skladovací teplota
Hlavicový převodník –50 … +100 °C (–58 … +212 °F)
Volitelné –52 … +85 °C (–62 … +185 °F), konfigurátor výrobků, objednací kód pro „Test,
certifikát, prohlášení“, možnost „JN“
Hlavicový převodník
instalovaný v pouzdru do
provozu, s oddělenou
svorkovnicí, včetně displeje
–35 … +85 °C (–31 … +185 °F), konfigurátor výrobků, objednací kód pro „Pouzdro do
provozu“, možnosti „R“ a „S“
Převodník na lištu DIN –40 … +100 °C (–40 … +212 °F)
Maximální relativní vlhkost: < 95 % podle IEC 60068-2-30
Přístroj před uskladněním a přepravou zabalte takovým způsobem, aby byl spolehlivě
chráněn proti nárazu a vnějším vlivům. Nejlepší ochranu zajistí originální obal.
Instalace iTEMP TMT82
8 Endress+Hauser
4  Instalace
4.1  Požadavky na instalaci
4.1.1  Umístění instalace
• Hlavicový převodník:
• V hlavici, ploché, podle normy DIN EN 50446, přímá montáž na vložku se vstupem pro
vodiče (prostřední otvor 7 mm (0,28 in))
• V pouzdře do provozu, s oddělenou svorkovnicí; pokud se použijí stabilní senzory, lze
přístroj upevnit přímo na senzor, jinak musí být instalován odděleně od procesu
• V pouzdře do provozu, oddělení od procesu
• Převodník na lištu DIN:
Na liště DIN podle normy IEC 60715 TH35.
Hlavicový převodník lze také instalovat na lištu DIN podle normy IEC 60715 pomocí
příchytky na lištu DIN z příslušenství.
Režim SIL: Hlavicový převodník nesmí být použit jako náhrada převodníku upevněného
na liště DIN ve skříni pomocí příchytky na lištu DIN s oddělenými senzory.
Pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu je třeba dodržovat mezní hodnoty uvedené
v certifikátech a schváleních (viz Bezpečnostní pokyny pro prostředí s nebezpečím výbuchu).
4.1.2  Důležité podmínky prostředí
Rozsah okolních teplot –40 … +85 °C (–40 … +185 °F), pro prostředí s nebezpečím výbuchu viz
dokumentaci Ex
–50 … +85 °C (–58 … +185 °F), pro prostředí s nebezpečím výbuchu viz
dokumentaci Ex; konfigurátor výrobků, objednací kód pro „Test, certifikát,
prohlášení“, možnost „JM“  1)
–52 … +85 °C (–62 … +185 °F), pro prostředí s nebezpečím výbuchu viz
dokumentaci Ex, konfigurátor výrobků, objednací kód pro „Test, certifikát,
prohlášení“, možnost „JN“  1)